BCH CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP
BAN TỔ CHỨC
V/v đề nghị góp ý
Quy chế làm việc của Ban Chấp hành
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         Hà Nội, ngày 19  tháng 10 năm 2010

      Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn Bộ Tư pháp; các Ban Công đoàn, Công đoàn cơ sở, Tổ Công đoàn trực thuộc Công đoàn Bộ Tư pháp.

Thực hiện Nghị quyết của Ban Chấp hành Công đoàn Bộ Tư pháp, Ban Tổ chức đã xây dựng Dự thảo Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Công đoàn Bộ Tư pháp nhiệm kỳ I (2010-2015). Ban Tổ chức đề nghị các đồng chí nghiên cứu, góp ý dự thảo Quy chế nêu trên (đã được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ, Trang Thông tin điều hành, mục Văn bản của các đơn vị lấy ý kiến).

  Ý kiến góp ý bằng văn bản gửi về đ/c Trương Phương Lan – Vụ pháp luật Hình sự - Hành chính hoặc gửi thư điện tử theo địa chỉ: lanttp@moj.gov.vn trước ngày 23/10/2010 để Ban Tổ chức nghiên cứu tiếp thu, hoàn chỉnh dự thảo Quy chế, trình Ban Chấp hành xem xét, ký ban hành./.
	Nơi nhận:

- Như trên (để góp ý);
- Ban Thường vụ Công đoàn Bộ (để b/c);

- Cổng Thông tin điện tử Bộ Tư pháp;

- Lưu: BTC-CĐ.
	  TRƯỞNG BAN
Đặng Thanh Sơn